
HX4 Stadtbus Höxter
Höxter − Brenkhausen − Fürstenau − Bödexen

Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren (bis 14 Uhr)
go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Höxter, Bahnhof / Rathaus
Höxter, Marktstraße
Höxter, Stadthaus
Höxter, Schulzentrum
Höxter, Kaserne
Höxter, Lärchenweg
Höxter, St.-Ansgar-Krankenhaus
Hx-Brenkhausen, Sieplerstr
Hx-Brenkhausen, Dorfmitte
Hx-Brenkhausen, Denkmal
Hx-Brenkhausen, Struck
Hx-Brenkhausen, An den Teichen
Hx-Fürstenau, Am Schlöpen
Hx-Fürstenau, Fahrenkamp
Hx-Fürstenau, Post
Hx-Fürstenau, Gasthaus Schmitz
Hx-Bödexen, Mitte
Hx-Bödexen, Gasthaus Buch
Hx-Bödexen, Wendeplatz

1
S
Ri

05:56
05:57
05:58

06:01
06:02
06:04
06:07

06:08
06:09
06:11
06:12
06:14
06:15

3

06:13
06:14
06:15

06:18
06:19
06:21
06:24

06:25
06:26
06:28
06:29
06:31
06:32
06:33
06:35
06:36
06:37

5
F

07:13
07:14
07:15

07:18
07:19
07:21
07:24

07:25
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:33
07:35
07:36
07:37

7

08:13
08:14
08:15

08:18
08:19
08:21
08:24
08:26
08:27
08:28
08:30
08:31
08:33
08:34
08:35
08:37
08:38
08:39

9

09:13
09:14
09:15

09:18
09:19
09:21
09:24
09:26
09:27
09:28
09:30
09:31
09:33
09:34
09:35
09:37
09:38
09:39

11

10:13
10:14
10:15

10:18
10:19
10:21
10:24
10:26
10:27
10:28
10:30
10:31
10:33
10:34
10:35
10:37
10:38
10:39

13

11:13
11:14
11:15

11:18
11:19
11:21
11:24
11:26
11:27
11:28
11:30
11:31
11:33
11:34
11:35
11:37
11:38
11:39

15
S

12:11
12:12
12:13
12:15
12:18
12:19
12:21
12:24
12:26
12:27
12:28
12:30
12:31
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:39

17
F

12:13
12:14
12:15

12:18
12:19
12:21
12:24
12:26
12:27
12:28
12:30
12:31
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:39

19
S

13:10

13:16
13:18
13:19

21
S
Ri

13:20
13:23
13:24

13:28
13:30
13:31
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39

23
F

13:50
13:51
13:52

13:55
13:56
13:58
14:01
14:03
14:04
14:05
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:14
14:15
14:16

83
S

13:55
13:56
13:57
13:59
14:02
14:03
14:05
14:08
14:10
14:11
14:12
14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:21
14:22
14:23

25
F

14:48
14:49
14:50

14:53
14:54
14:56
14:59
15:01
15:02
15:03
15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:12
15:13
15:14

27
S
Ri

14:50
14:51
14:52
14:54
14:58
14:59
15:01
15:04
15:06
15:07
15:08
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15
15:17
15:18
15:19

29
S

15:46
15:47
15:48
15:50
15:53
15:54
15:56
15:59
16:01
16:02
16:03
16:05
16:06
16:08
16:09
16:10
16:12
16:13
16:14

31
F

15:48
15:49
15:50

15:53
15:54
15:56
15:59
16:01
16:02
16:03
16:05
16:06
16:08
16:09
16:10
16:12
16:13
16:14

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW Ri von und bis Rischenau weiter als Linie 595

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Höxter, Bahnhof / Rathaus
Höxter, Marktstraße
Höxter, Stadthaus
Höxter, Kaserne
Höxter, Lärchenweg
Höxter, St.-Ansgar-Krankenhaus
Hx-Brenkhausen, Sieplerstr
Hx-Brenkhausen, Dorfmitte
Hx-Brenkhausen, Denkmal
Hx-Brenkhausen, Struck
Hx-Brenkhausen, An den Teichen
Hx-Fürstenau, Am Schlöpen
Hx-Fürstenau, Fahrenkamp
Hx-Fürstenau, Post
Hx-Fürstenau, Gasthaus Schmitz
Hx-Bödexen, Mitte
Hx-Bödexen, Gasthaus Buch
Hx-Bödexen, Wendeplatz

33

16:48
16:49
16:50
16:53
16:54
16:56
16:59
17:01
17:02
17:03
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:12
17:13
17:14

35

17:48
17:49
17:50
17:53
17:54
17:56
17:59
18:01
18:02
18:03
18:05
18:06
18:08
18:09
18:10
18:12
18:13
18:14

37

18:48
18:49
18:50
18:53
18:54
18:56
18:59
19:01
19:02
19:03
19:05
19:06
19:08
19:09
19:10
19:12
19:13
19:14

39

19:48
19:49
19:50
19:53
19:54
19:56
19:59
20:01
20:02
20:03
20:05
20:06
20:08
20:09
20:10
20:12
20:13
20:14

Samstag
101

09:13
09:14
09:15
09:18
09:19
09:21
09:24
09:26
09:27
09:28
09:30
09:31
09:33
09:34
09:35
09:37
09:38
09:39

103

11:13
11:14
11:15
11:18
11:19
11:21
11:24
11:26
11:27
11:28
11:30
11:31
11:33
11:34
11:35
11:37
11:38
11:39

105

13:13
13:14
13:15
13:18
13:19
13:21
13:24
13:26
13:27
13:28
13:30
13:31
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39

107
A26

15:13
15:14
15:15
15:18
15:19
15:21
15:24
15:26
15:27
15:28
15:30
15:31
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:39

A26 nicht 24. und 31.12.

gültig ab: 08.05.2023

Gültig ab 10.07.2025



HX4 Stadtbus Höxter
Bödexen − Fürstenau − Brenkhausen − Höxter

Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren (bis 14 Uhr)
go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Hx-Bödexen, Wendeplatz
Hx-Bödexen, Gasthaus Buch
Hx-Bödexen, Mitte
Hx-Fürstenau, Gasthaus Schmitz
Hx-Fürstenau, Post
Hx-Fürstenau, Fahrenkamp
Hx-Fürstenau, Am Schlöpen
Hx-Brenkhausen, An den Teichen
Hx-Brenkhausen, Struck
Hx-Brenkhausen, Denkmal
Hx-Brenkhausen, Dorfmitte
Hx-Brenkhausen, Sieplerstr
Höxter, St.-Ansgar-Krankenhaus
Höxter, Lärchenweg
Höxter, Triftweg
Höxter, Grundschule Petrifeld
Höxter, Stadthaus
Höxter, Schulzentrum
Höxter, Stadthaus
Höxter, Bahnhof / Rathaus

2

05:33
05:34
05:35
05:37
05:38
05:39
05:41
05:42
05:44
05:45
05:46
05:48
05:51
05:53
05:55

05:59

06:01

4
F

06:39
06:40
06:41
06:43
06:44
06:45
06:47
06:48
06:50
06:51
06:52
06:54
06:57
06:59
07:00

07:05

07:07

6
S

06:43
06:44
06:45
06:47
06:48
06:49
06:51
06:52
06:54

07:03

8
S
Ri

06:54
06:55
06:57
06:58
07:00

07:02
07:04
07:05

07:07

10
S

07:13
07:14
07:16

07:24
07:26
07:29

92
F

07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45
07:47
07:48
07:50
07:51
07:52
07:54
07:57
07:59
08:00

08:05

08:07

12

08:39
08:40
08:41
08:43
08:44
08:45
08:47
08:48
08:50
08:51
08:52
08:54
08:57
08:59
09:00

09:05

09:07

14

09:39
09:40
09:41
09:43
09:44
09:45
09:47
09:48
09:50
09:51
09:52
09:54
09:57
09:59
10:00

10:05

10:07

16

10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:45
10:47
10:48
10:50
10:51
10:52
10:54
10:57
10:59
11:00

11:05

11:07

18

11:39
11:40
11:41
11:43
11:44
11:45
11:47
11:48
11:50
11:51
11:52
11:54
11:57
11:59
12:00

12:05

12:07

20

12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:45
12:47
12:48
12:50
12:51
12:52
12:54
12:57
12:59
13:00

13:05

13:07

22
S

13:52
13:54
13:57
13:59
14:00

14:05

14:07

24
F

14:18
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:26
14:27
14:29
14:30
14:31
14:33
14:36
14:38
14:39

14:44

14:46

24
S

14:22
14:23
14:24
14:26
14:27
14:28
14:30
14:31
14:33
14:34
14:35
14:37
14:40
14:42
14:43

14:48

14:50

26
S

15:15
15:16
15:17
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:26
15:27
15:28
15:30
15:33
15:35
15:36
15:41
15:44

15:46

28
F

15:18
15:19
15:20
15:22
15:23
15:24
15:26
15:27
15:29
15:30
15:31
15:33
15:36
15:38
15:39

15:44

15:46

30

16:14
16:15
16:16
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23
16:25
16:26
16:27
16:29
16:32
16:34
16:35

16:40

16:42
F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW Ri von und bis Rischenau weiter als Linie 595

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hx-Bödexen, Wendeplatz
Hx-Bödexen, Gasthaus Buch
Hx-Bödexen, Mitte
Hx-Fürstenau, Gasthaus Schmitz
Hx-Fürstenau, Post
Hx-Fürstenau, Fahrenkamp
Hx-Fürstenau, Am Schlöpen
Hx-Brenkhausen, An den Teichen
Hx-Brenkhausen, Struck
Hx-Brenkhausen, Denkmal
Hx-Brenkhausen, Dorfmitte
Hx-Brenkhausen, Sieplerstr
Höxter, St.-Ansgar-Krankenhaus
Höxter, Lärchenweg
Höxter, Triftweg
Höxter, Stadthaus
Höxter, Bahnhof / Rathaus

32

17:14
17:15
17:16
17:18
17:19
17:20
17:22
17:23
17:25
17:26
17:27
17:29
17:32
17:34
17:35
17:40
17:42

34

18:14
18:15
18:16
18:18
18:19
18:20
18:22
18:23
18:25
18:26
18:27
18:29
18:32
18:34
18:35
18:40
18:42

36

19:14
19:15
19:16
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:25
19:26
19:27
19:29
19:32
19:34
19:35
19:40
19:42

Samstag
102

07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45
07:47
07:48
07:50
07:51
07:52
07:54
07:57
07:59
08:00
08:05
08:07

104

09:39
09:40
09:41
09:43
09:44
09:45
09:47
09:48
09:50
09:51
09:52
09:54
09:57
09:59
10:00
10:05
10:07

106

11:39
11:40
11:41
11:43
11:44
11:45
11:47
11:48
11:50
11:51
11:52
11:54
11:57
11:59
12:00
12:05
12:07

108

13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:50
13:51
13:52
13:54
13:57
13:59
14:00
14:05
14:07

110
A26

15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:50
15:51
15:52
15:54
15:57
15:59
16:00
16:05
16:07

A26 nicht 24. und 31.12.

gültig ab: 08.05.2023

Gültig ab 10.07.2025


	75-HX4-5_1-1-H/R
	Linie HX4
	Stadtbus Höxter Höxter - Brenkhausen - Fürstenau - Bödexen
	Montag - Freitag
	Samstag

	Stadtbus Höxter Bödexen - Fürstenau - Brenkhausen - Höxter
	Montag - Freitag
	Samstag



