

Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren (bis 14 Uhr)

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Linienkursnummer	Montag - Freitag																
	1	3	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	83	25	27	29	31
Verkehrsbeschränkung	S	F	F	F	F	F	S	F	S	S	F	S	F	S	S	F	
Hinweis	Ri								Ri								
Höxter, Bahnhof / Rathaus	05:56	06:13	07:13	08:13	09:13	10:13	11:13	12:11	12:13			13:50	13:55	14:48	14:50	15:46	15:48
Höxter, Marktstraße	05:57	06:14	07:14	08:14	09:14	10:14	11:14	12:12	12:14			13:51	13:56	14:49	14:51	15:47	15:49
Höxter, Stadthaus	05:58	06:15	07:15	08:15	09:15	10:15	11:15	12:13	12:15			13:52	13:57	14:50	14:52	15:48	15:50
Höxter, Schulzentrum								12:15		13:10	13:20		13:59		14:54	15:50	
Höxter, Kaserne	06:01	06:18	07:18	08:18	09:18	10:18	11:18	12:18	12:18			13:23	13:55	14:02	14:53	14:58	15:53
Höxter, Lärchenweg	06:02	06:19	07:19	08:19	09:19	10:19	11:19	12:19	12:19			13:24	13:56	14:03	14:54	14:59	15:54
Höxter, St.-Ansgar-Krankenhaus	06:04	06:21	07:21	08:21	09:21	10:21	11:21	12:21	12:21			13:58	14:05	14:56	15:01	15:56	15:56
Hx-Brenkhausen, Sieplerstr	06:07	06:24	07:24	08:24	09:24	10:24	11:24	12:24	13:16			14:01	14:08	14:59	15:04	15:59	15:59
Hx-Brenkhausen, Dorfmitte				08:26	09:26	10:26	11:26	12:26	13:18			14:03	14:10	15:01	15:06	16:01	16:01
Hx-Brenkhausen, Denkmal	06:08	06:25	07:25	08:27	09:27	10:27	11:27	12:27	13:19			14:04	14:11	15:02	15:07	16:02	16:02
Hx-Brenkhausen, Struck	06:09	06:26	07:26	08:28	09:28	10:28	11:28	12:28	12:28		13:28	14:05	14:12	15:03	15:08	16:03	16:03
Hx-Brenkhausen, An den Teichen	06:11	06:28	07:28	08:30	09:30	10:30	11:30	12:30	12:30		13:30	14:07	14:14	15:05	15:10	16:05	16:05
Hx-Fürstenau, Am Schlöpen	06:12	06:29	07:29	08:31	09:31	10:31	11:31	12:31	12:31		13:31	14:08	14:15	15:06	15:11	16:06	16:06
Hx-Fürstenau, Fahrenkamp	06:14	06:31	07:31	08:33	09:33	10:33	11:33	12:33	12:33		13:33	14:10	14:17	15:08	15:13	16:08	16:08
Hx-Fürstenau, Post	06:15	06:32	07:32	08:34	09:34	10:34	11:34	12:34	12:34		13:34	14:11	14:18	15:09	15:14	16:09	16:09
Hx-Fürstenau, Gasthaus Schmitz		06:33	07:33	08:35	09:35	10:35	11:35	12:35	12:35		13:35	14:12	14:19	15:10	15:15	16:10	16:10
Hx-Bödexen, Mitte			06:35	07:35	08:37	09:37	10:37	11:37	12:37		13:37	14:14	14:21	15:12	15:17	16:12	16:12
Hx-Bödexen, Gasthaus Buch			06:36	07:36	08:38	09:38	10:38	11:38	12:38		13:38	14:15	14:22	15:13	15:18	16:13	16:13
Hx-Bödexen, Wendeplatz			06:37	07:37	08:39	09:39	10:39	11:39	12:39		13:39	14:16	14:23	15:14	15:19	16:14	16:14

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW Ri von und bis Rischenau weiter als Linie 595

Linienkursnummer	Montag - Freitag				Samstag			
	33	35	37	39	101	103	105	107
Verkehrsbeschränkung	A26							
Höxter, Bahnhof / Rathaus	16:48	17:48	18:48	19:48	09:13	11:13	13:13	15:13
Höxter, Marktstraße	16:49	17:49	18:49	19:49	09:14	11:14	13:14	15:14
Höxter, Stadthaus	16:50	17:50	18:50	19:50	09:15	11:15	13:15	15:15
Höxter, Kaserne	16:53	17:53	18:53	19:53	09:18	11:18	13:18	15:18
Höxter, Lärchenweg	16:54	17:54	18:54	19:54	09:19	11:19	13:19	15:19
Höxter, St.-Ansgar-Krankenhaus	16:56	17:56	18:56	19:56	09:21	11:21	13:21	15:21
Hx-Brenkhausen, Sieplerstr	16:59	17:59	18:59	19:59	09:24	11:24	13:24	15:24
Hx-Brenkhausen, Dorfmitte	17:01	18:01	19:01	20:01	09:26	11:26	13:26	15:26
Hx-Brenkhausen, Denkmal	17:02	18:02	19:02	20:02	09:27	11:27	13:27	15:27
Hx-Brenkhausen, Struck	17:03	18:03	19:03	20:03	09:28	11:28	13:28	15:28
Hx-Brenkhausen, An den Teichen	17:05	18:05	19:05	20:05	09:30	11:30	13:30	15:30
Hx-Fürstenau, Am Schlöpen	17:06	18:06	19:06	20:06	09:31	11:31	13:31	15:31
Hx-Fürstenau, Fahrenkamp	17:08	18:08	19:08	20:08	09:33	11:33	13:33	15:33
Hx-Fürstenau, Post	17:09	18:09	19:09	20:09	09:34	11:34	13:34	15:34
Hx-Fürstenau, Gasthaus Schmitz	17:10	18:10	19:10	20:10	09:35	11:35	13:35	15:35
Hx-Bödexen, Mitte	17:12	18:12	19:12	20:12	09:37	11:37	13:37	15:37
Hx-Bödexen, Gasthaus Buch	17:13	18:13	19:13	20:13	09:38	11:38	13:38	15:38
Hx-Bödexen, Wendeplatz	17:14	18:14	19:14	20:14	09:39	11:39	13:39	15:39

A26 nicht 24. und 31.12.

gültig ab: 08.05.2023

Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren (bis 14 Uhr)

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Linienkursnummer	Montag - Freitag																
	2	4	6	8	10	92	12	14	16	18	20	22	24	24	26	28	30
Verkehrsbeschränkung	F	S	S	S	S	F						S	F	S	S	F	
Hinweis	Ri																
Hx-Bödexen, Wendeplatz	05:33	06:39	06:43			07:39	08:39	09:39	10:39	11:39	12:39		14:18	14:22	15:15	15:18	16:14
Hx-Bödexen, Gasthaus Buch	05:34	06:40	06:44			07:40	08:40	09:40	10:40	11:40	12:40		14:19	14:23	15:16	15:19	16:15
Hx-Bödexen, Mitte	05:35	06:41	06:45			07:41	08:41	09:41	10:41	11:41	12:41		14:20	14:24	15:17	15:20	16:16
Hx-Fürstenau, Gasthaus Schmitz	05:37	06:43	06:47			07:43	08:43	09:43	10:43	11:43	12:43		14:22	14:26	15:19	15:22	16:18
Hx-Fürstenau, Post	05:38	06:44	06:48	06:54		07:44	08:44	09:44	10:44	11:44	12:44		14:23	14:27	15:20	15:23	16:19
Hx-Fürstenau, Fahrenkamp	05:39	06:45	06:49	06:55		07:45	08:45	09:45	10:45	11:45	12:45		14:24	14:28	15:21	15:24	16:20
Hx-Fürstenau, Am Schlöpen	05:41	06:47	06:51	06:57		07:47	08:47	09:47	10:47	11:47	12:47		14:26	14:30	15:23	15:26	16:22
Hx-Brenkhausen, An den Teichen	05:42	06:48	06:52	06:58		07:48	08:48	09:48	10:48	11:48	12:48		14:27	14:31	15:24	15:27	16:23
Hx-Brenkhausen, Struck	05:44	06:50	06:54	07:00		07:50	08:50	09:50	10:50	11:50	12:50		14:29	14:33	15:26	15:29	16:25
Hx-Brenkhausen, Denkmal	05:45	06:51			07:13	07:51	08:51	09:51	10:51	11:51	12:51		14:30	14:34	15:27	15:30	16:26
Hx-Brenkhausen, Dorfmitte	05:46	06:52			07:14	07:52	08:52	09:52	10:52	11:52	12:52	13:52	14:31	14:35	15:28	15:31	16:27
Hx-Brenkhausen, Sieplerstr	05:48	06:54			07:16	07:54	08:54	09:54	10:54	11:54	12:54	13:54	14:33	14:37	15:30	15:33	16:29
Höxter, St.-Ansgar-Krankenhaus	05:51	06:57		07:02		07:57	08:57	09:57	10:57	11:57	12:57	13:57	14:36	14:40	15:33	15:36	16:32
Höxter, Lärchenweg	05:53	06:59		07:04		07:59	08:59	09:59	10:59	11:59	12:59	13:59	14:38	14:42	15:35	15:38	16:34
Höxter, Triftweg	05:55	07:00		07:05		08:00	09:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	14:39	14:43	15:36	15:39	16:35
Höxter, Grundschule Petrifeld																15:41	
Höxter, Stadthaus	05:59	07:05				08:05	09:05	10:05	11:05	12:05	13:05	14:05	14:44	14:48	15:44	15:44	16:40
Höxter, Schulzentrum			07:03	07:07	07:24												
Höxter, Stadthaus					07:26												
Höxter, Bahnhof / Rathaus	06:01	07:07			07:29	08:07	09:07	10:07	11:07	12:07	13:07	14:07	14:46	14:50	15:46	15:46	16:42

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW Ri von und bis Rischenau weiter als Linie 595

Linienkursnummer	Montag - Freitag			Samstag				
	32	34	36	102	104	106	108	110
Verkehrsbeschränkung								A26
Hx-Bödexen, Wendeplatz	17:14	18:14	19:14	07:39	09:39	11:39	13:39	15:39
Hx-Bödexen, Gasthaus Buch	17:15	18:15	19:15	07:40	09:40	11:40	13:40	15:40
Hx-Bödexen, Mitte	17:16	18:16	19:16	07:41	09:41	11:41	13:41	15:41
Hx-Fürstenau, Gasthaus Schmitz	17:18	18:18	19:18	07:43	09:43	11:43	13:43	15:43
Hx-Fürstenau, Post	17:19	18:19	19:19	07:44	09:44	11:44	13:44	15:44
Hx-Fürstenau, Fahrenkamp	17:20	18:20	19:20	07:45	09:45	11:45	13:45	15:45
Hx-Fürstenau, Am Schlöpen	17:22	18:22	19:22	07:47	09:47	11:47	13:47	15:47
Hx-Brenkhausen, An den Teichen	17:23	18:23	19:23	07:48	09:48	11:48	13:48	15:48
Hx-Brenkhausen, Struck	17:25	18:25	19:25	07:50	09:50	11:50	13:50	15:50
Hx-Brenkhausen, Denkmal	17:26	18:26	19:26	07:51	09:51	11:51	13:51	15:51
Hx-Brenkhausen, Dorfmitte	17:27	18:27	19:27	07:52	09:52	11:52	13:52	15:52
Hx-Brenkhausen, Sieplerstr	17:29	18:29	19:29	07:54	09:54	11:54	13:54	15:54
Höxter, St.-Ansgar-Krankenhaus	17:32	18:32	19:32	07:57	09:57	11:57	13:57	15:57
Höxter, Lärchenweg	17:34	18:34	19:34	07:59	09:59	11:59	13:59	15:59
Höxter, Triftweg	17:35	18:35	19:35	08:00	10:00	12:00	14:00	16:00
Höxter, Stadthaus	17:40	18:40	19:40	08:05	10:05	12:05	14:05	16:05
Höxter, Bahnhof / Rathaus	17:42	18:42	19:42	08:07	10:07	12:07	14:07	16:07

A26 nicht 24. und 31.12.

gültig ab: 08.05.2023